Volante Electronico de Pago

Atencion: este VEP esta pendiente de pago y expira en 30 dia/s

Nro. VEP:
Organismo Recaudador:

Tipo de Pago:

Descripcion Reducida:
CUIT:

Concepto:
Subconcepto:
Periodo:

CUR:

Fecha Generacion:

Dia de Expiracion:

MONOTRIBUTO (20)
MONOTRIBUTO AUTONOMO (21)

Importe total a pagar

1044153880
AFIP

Monotributo - Pago Mensual - Pers Fis -
Nacional
MONOTRO01/23

20-06064412-9

19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
19 OBLIGACION MENSUAL/ANUAL
2023-01

1203013 A Loc.Serv + SS: Jubilado

2023-01-11 Hora: 10:50:36
2023-02-10

$496,85
$2.192,15
$2.689,00

Para efectuar el pago ingrese a:

https://sib1.interbanking.com.ar/secureLogin.do?from=home




